چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ – ۲ محرم ۱۴۴۳ – ۱۱ اگوست ۲۰۲۱ – سال بیستم – شماره ۵۵۴

مجیدی مدیریت سوگواره فیلم‌های عاشورایی را برای دومین سال پیاپی پذیرفته تا به گفته خود اقدامی در جهت ترویج فرهنگ عاشورایی انجام دهد. امروز در نشست خبری این جشنواره از «رستاخیز» احمدرضا درویش سخن به میان آمد و مجیدی از مسئولان خواست زمینه را برای اکران این فیلم در سینماها فراهم کنند.